dinarii ipsius canonicej una cum Andreas presbiter

missus domui berengarii gloriosissimi regij seu cum

viri bonos homines estimatores qui estimaveruntj

qlforum nomina sunt vvibertus de loco nanioloj ct

illchardo de loco canolep atque Artaldus de civitate

.. . . . ipse Adelberti per cartulam c

archipresbiter et prepositus in hac comutacione a

me facta subscripsi. j ligo bernerius diaconus missusj

qui super ipsas res accessi et previdi ut supraj sub

scripsi. j- ngo Aribaldus diaconus subscripsi. j figo

lohannes diaconus subscripsi. j ligo constantinus

archidiaconus subscripsi. j- ngo Srisulfus diaconus

missus. qui super ipsas res accessi et previdi ut

suprai manu mea subscripsi. ligo 1ohannes presbi

ter. j- ngo Andreas presbiter et missqu qui super ipsis

rebus accessi et previdi ut supraj subscripsi. j-ligo

lohannes diaconus subseripsi j- ngo Adelbertus

subdiaconus subscripsi. j ligo Martinus presbiter

manu mea subscripsi. j ligo Selprandus presbiter

subscripsi. j- ngo Mormannus subdiaconus subscripsi.

Signum wiberti et liichardi seu Artaldij qui super

ipsis rebus accesscrunt et previdcrunt atque esti

maverunt ut supra Signum manibus cristiani et

lohanni seu Petroni de civitate hegio testes. Signum

manibus lohannij qui dicitur Sundicliojet Anselmi

homini romanij testes. Scripsi ego urso notarius et

judex domno regia post tradita complevi et dedi.

tj- ligo rfeuzo notarius autenticum hujus exempli

vidij legij et sic ibi continebaturj sicut in isto legitur

excmploj preter literas plus minusveg et hoc exem

plum manibus meis exemplaviy atque complevi et dedi.

uchvn

Ann. SSL mense augusto

Adelbertusfamulus episcopatus liergomi deprecatur

oilelricum episcopumj ut sibi permittat permutare

campum suum cum altero episcopatqu quod epi

scopus inalulgeta et permittatio coryicitun

Lvrus. cod PipL berg.. 1 lip p. toi ut

lix autographo in Arrlu capiL calhedr.1lerg.

Ponno

j- ln christi nomine berengarius et Adelbertus

filius eius gratia hei regesy anno regni eorum unde

cimoa mense augustqu indictione quarta lium venissem

Largionc. Larione.

cruætump il crostolo nel modenesev che melle foce in Po

preSSo Luzara.

omm-imas quaresimm detto anche codemondoa che si perde

uel Modolenzr

nanioloy ora nagnolo s. vilo. distretto di norgoforte

m ll Luri scrive di questa pergamenaz a charta lecta dimcip

lima stilo et aractere in primis barbaris et partim lacera m con

vengo pienamente nella sua opinione quanto allo stile barbaro

iris

Adelbertus canevario filio quondam item Adelberti abi- a

tantator cst-cy civitatem Pergamo. presencia domno odel

rici episcopus sancte bergomensis ecclesiea dicentes et

deprecantesy ut pro amore bei et beati sancti Alexandri

martirisi cuius famulum sumy suisqae mercedemj ut

comutarent eidem Adelberti pecia una terra ortivay

que regiaces in loco ubi nominatur Sumo cavitellig

ubi coeret ei da monti tua eidem Adelberti comu

tatoriy da mane et meridie sancti Alexandri subser

vantey da sera vias est per mensura iusta terra ipsa

infra ipsas coerencias tabulas septuagintag et recipe

rent ipse donmus odelricus episcopus ab eundem

Adelbertus canevario de suam proprietatem. idest

campum unump qui abere visus est in vico et fimdo

lævilio a locus ubi dicitur Memorianag coeret ei da

mane et meridie Surgonia da sera via. da monti

sancti Alexandris et est per mensura iusta tabulas legi

timas septuaginta et tres cum ipse domnus odelricus

episcopus audivit postulacionem ipsamy dedit missus

de sua presencianu idest Adelbertus archidiaconusa ut

ecrederent super ipsis rebus. que Adelbertus comu

tare volerentj simul cum bonos omines neum timentes

ad previdendum et estimandumy sicuti et fecerunt

Ad ipSo misso rectum paruit et ipsi estiinatorcs esti

maveruntjeo quod melioratis et ampliatis rebus re

ciperet. . . . . ab eodem Adelbertus canevario a pars

eidem sancti Alexandri proprietario abendum . . . . .

renunciaverunt ipsis Adelbertus archidiaconus et pre

dictus estimator . . . . . . et estimaverunt et dixerunt p

eo quod ac comutacionem legibus ac jirmiter fieri

anlPPAll ille

1- Adelbertus archidiaconus missus ut supray et sub.

scr1ps1.

Signum 1- i- 1- manibus Petroni da portax et AdeL

berti filio quondam johanni et lienedictL . . . . abi

tatoris civitatem liergamop qui estimaverunt ut supra.

1- L. . . . . . . i

i- Lanfrancus index domnorum regum rogatus sub

scripsL

1- Leo iudex domnorum regum rogatus subscripsi.

1- lohannes iudex domnorumregum rogatus sub

scrips1.

i ligo Petrus notarius per data licenciam cisal

berti comes istius bergomensis scripsi. post tradita

complevi et dedi.

b nchvllL

Ann. SSL mense augusto

charta venditionis exiguae partis terrae intra ca

strum Medolaci facta a Senedicto de vico furre

lix autographo in Arch. capit cath. bergom

linum

ln christi nomine. Serengarius et Aldelbertus gratia

vei reges. anno regni eorum undecimoy mense au

gustusy indictione quarta. constat me benedictus filius

quondam P. . . de vico rfurrey eo quod accepi ad te

rPeoperga filia . . .sani de vico lienacus argentum de